dell’inadempimento o cattiva esecuzione del contratto. Resta salvo per il Comune l’esperimento di ogni altra 
azione nel caso in cui la cauzione fosse insufficiente. 

ART. 12: AMMONTARE DELL'APPALTO 
L'importo complessivo dell’appalto (36 mesi) ammonta a complessivi Euro 34.366,00 
(trentaquattromilatrecentosessantasei/00), oltre I.V.A.. comprensivo degli oneri per la sicurezza non soggetti 
a ribasso stimati in €. 400,00, per cui l’importo a base d’asta sarà di € 33.966,00. 
L’importo a base di gara è stato definito calcolando: 
- costo orario stimato di €/h 18,50 x 51 ore mensili x 36 mesi = €.